## СОВЕТ БОЛЬШЕБИТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ БИТАМАН АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422725, ТР Биектау районы, Олы Битаман авылы, Мәскәү ур, 2

422725, Высокогорский район РТ, с. Большой Битаман, ул Московская, 2

Тел./факс: +7(84365) 62-8-47, e-mail: Bbit.Vsg@tatar.ru

КАРАР РЕШЕНИЕ

от 17.03.2015 № 164

## Об исполнении бюджета Большебитаманского сельского поселения за 2014 год

На основании Бюджетного кодекса Российской федерации, Бюджетного кодекса Республики Татарстан, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Большебитаманского сельского поселения Высокогорского муниципального района

## РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Большебитаманского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан за 2014 год по доходам в сумме 2872,910 тыс. рублей и по расходам в сумме 2792,570 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Большебитаманского СП) в сумме 80340 рублей и следующие показатели:

доходов бюджета Большебитаманского СП Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

доходов бюджета Большебитаманского СП Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Большебитаманского СП Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по ведомственной структуре расходов бюджета Республики Татарстан согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета Большебитаманского СП Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Закону;

источников финансирования дефицита бюджета Большебитаманского СП Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по кодам

классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению ;

источников финансирования дефицита бюджета Большебитаманского СП Высокогорского муниципального района Республики Татарстан по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Глава сельского поселения:



Галимзянова Р.А.